
 
                      Conselho Municipal de Assistência Social 
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial CEP:13.329.600.Salto/SP 
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

Tel:(11)4028.0823-Ramal: 9047 
                                                                 Gestão 2021 
 
 

Estancia Turística de Salto 17 de fevereiro de 2021  

 
 

RESOLUÇÃO 12/2021 

 
 

A Comissão Temática Temporária de Análise dos Projetos das Emendas Impositivas, 

no uso de suas atribuições legais;  

 

RESOLVE: 

 

A Comissão analisou e aprovou o Projeto da Emenda Impositiva do ano de 2021 

apresentado pela Organização da Sociedade Civil de Assistência Social - Associação de 

Educação do Homem de Amanhã-AEHDA inscrita neste Conselho sob nº 05/1998. 

Emenda Impositivas do Vereador Edimilson Pereira dos Santos-Projeto: Aquisição de 

Alimentos/proteínas (carne de frango e Linguiças) para as refeições dos usuários do serviço 

ofertado. Valor do Projeto R$ 3.200,00, valor da Emenda R$ 3.000,00, portanto a 

Organização utilizará R$ 200,00 de recurso próprio. 

 

 
 
 
 
 

 
Maria Isabel de Araujo Santos 

Presidente do CMAS-Salto/2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

tel:(11)4028.0823-Ramal

